Рязанская область, 
Скопинский район, 
р.п. Павелец,
ул. Интернациональная, д. 34

капитальный ремонт 
системы холодного 

водоснабжения
239899,00

3.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 2 -  7 354 972,00 руб.
(Семь миллионов триста пятьдесят четыре тысячи девятьсот семьдесят два 
рубля).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного подрядчиком.

[...]

Рязанская область, 
Старожиловский район, 
п. Рязанские Сады, 
ул. Новая, д. 11

капитальный ремонт 
системы холодного 

водоснабжения
228273,00

4.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 3 -  921 741,00 руб.
(Девятьсот двадцать одна тысяча семьсот сорок один рубль).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст.190 Ж КРФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного подрядчиком.

[...]

Старожиловский район, 
п. Рязанские Сады, 
ул. Новая, д. 11

строительный 
контроль(система 

холодного 
водоснабжения)

3616,00

5.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота №  4 -  183 958,00 руб.
(Сто восемьдесят три тысячи девятьсот пятьдесят восемь рублей).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного подрядчиком.